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Prašykite,  

  ir jums bus duota;  

Ieškokite,  

  ir rasite;  

Belskite,  

  ir jums bus atidaryta.  

    Lk 11, 9 
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MISIJOS KAVUTĖ IR SUSITIKIMAS SU MISIJOS SVEČIU  
 

Šiandien, liepos 24 d., po 9 ir 11 val. r. šv. Mišių mūsų misijos kavos 
komitetas visus misijos narius ir svečius kviečia užsukti į Banio salę 
pasivaišinti kava ir pyragu. Tai puiki proga ne tik pasidalinti vasaros 
atostogų įspūdžiais, bet ir susipažinti su iš Lietuvos atvykusiu misijos 
svečiu kunigu prof. Kęstučiu Raliu. Laukiame Jūsų visų! 

„VIEŠPATIE, IŠMOKYK MUS MELSTIS“ 
( LK 11, 1–13) 

 

 Jėzus išmokė savuosius mokinius taip vadinamos 
„Viešpaties maldos“. Ką Jėzaus malda atskleidžia mums 
apie Dievą ir apie mus pačius? Visų pirma, ji teigia, kad 
Dievas yra Tėvas, nes Jis yra visa ko Kūrėjas ir visa kyla 
iš Jo, o taip pat Jis yra Tėvas savo vienatiniam Sūnui, 
kuris savo ruožtu yra Sūnus tik santykyje su Tėvu (plg. 
Mt 11, 27). Visa tėvystė ir motinystė kyla iš Jo (plg. Ef 3, 
14–15). Kristuje mes dvasiškai atgimstame ir tampame 
nauju kūriniu: mes tampame Dievo įvaikiais (plg. Jn 1,12
–13; 3, 3). 
 Jėzus moko mus kreiptis į Dievą kaip į „mūsų Tėvą“ 
ir su pasitikėjimu prašyti Jo visko, ko mums reikia, kad 
gyventume kaip Jo sūnūs ir dukterys. Galime drąsiai ir su 
pasitikėjimu artintis prie Dievo, mūsų Tėvo, nes Jėzus 
Kristus savo mirtimi ir prisikėlimu atvėrė mums kelią į 
dangų. Kai prašome Dievo pagalbos, laimei, Jis mums 
neduoda, ko nusipelnome, bet atsiliepia malone ir gailes-
tingumu. Jis yra kilnus bei atlaidus mūsų atžvilgiu ir tiki-
si, kad mes taip pat elgsimės su savo artimu. Galime 
melstis su viltimi bei tikėjimu, nes mūsų dangiškas Tėvas 
mus myli ir elgiasi su mumis kaip su savo vaikais. Jis 
džiaugiasi duodamas mums gerų dalykų. Jo meilė ir 
malonė perkeičia mus ir padaro mus panašius į Jį. Jo 
malonės bei galios dėka galime mylėti ir tarnauti vienas 
kitam kaip Jėzus mus mokė – maloningai, gailestingai ir 
kilniadvasiškai.  
 Ar elgiesi su kitais žmonėmis kaip jie to nusipelnė, ar 
kaip kad Viešpats su jais elgtųsi? Viešpaties malda teigia, 

kad privalome prašyti Dievo mums atleisti tik tiek, kiek 
mes atleidžiame mums prasikaltusiems. Ar esi pasirengęs 
atleisti, kaip Jėzus atleidžia? 
 

Palyginimas apie vėlyvą svečią 
 

 Ko galime tikėtis iš Dievo, pripažindami, kad Jis 
mums nieko neskolingas ir kad nenusipelnome Jo malonės 
bei palankumo? Jėzus pasinaudojo to meto svetingumo 
papročiais, norėdamas parodyti, kaip Dievas yra visuomet 
pasirengęs mums duoti geriausia. Bibliniais laikais 
svetingumas reikalavo kiekvieną svečią – draugą ar visai 
nepažįstamą – kuo geriausiai priimti ir pamaitinti.  
 Jėzaus palyginimas apie įkyrų kaimyną parodo blo-
giausią atvejį, koks tik gali pasitaikyti, kai svečias atvyks-
ta naktį. Šeima prikeliama, atrakina duris, nuplauna sve-
čiui kojas, o žmona užsiima maisto ruošimu. Kai šeimini-
nkė pamato, kad neturi duonos svečiui, ji pasiunčia vyrą 
paprašyti duonos pas kaimyną, kuris jau irgi miega ir jo 
namo durys užvertos. Mažame kaime moterys žinodavo, 
kuri šeima tądien kepė duoną. Duona anuomet tarnavo 
kaip stalo įrankis: ja pasimirkydavo ir semdavo maistą iš 
bendro indo. Prašyti duonos pas kaimyną buvo įprasta ir 
tos paslaugos paprastai neatsakydavo. Priešingu atveju 
būtų nusižengta svetingumui ir užtrauktų gėdą. 
 

Dievo dosnumas 
 

 Jei kaimyną galima trukdyti ir priversti duoti duonos 
vidury nakties, tai tuo labiau Dievas, dangiškasis Tėvas, 
kilniaširdiškai mumis pasirūpins kad ir kokios nepalan-
kios aplinkybės susiklostytų. Jėzus pabrėžia – „juo labiau 
jūsų Tėvas iš dangaus suteiks...“ (Lk 11, 13). Šv. Augus-
tinas (340–425 m.) mums primena, kad „Dievas, kuris 
nemiega ir kuris pažadina mus iš miego, kad galėtume Jo 
prašyti, maloningai mums suteikia daug daugiau“. Vieš-
pats Jėzus mus užtikrina, kad galime atnešti savo nepri-
teklius dangiškajam Tėvui, kuris yra visad pasirengęs 
suteikti ne tik to, ko reikia, bet daug daugiau nei prašome. 
Dievas duoda geriausia, ką turi. Jis laisvai išlieja Šv. Dva-
sios palaimą, kuri pripildo mus.  
 Ar artiniesi prie savo dangiškojo Tėvo, pasitikėdamas 
Jo gailestingumu ir kilniadvasiškumu tavo atžvilgiu? 
 Dangiškasis Tėve, esi gailestingas, maloningas ir 
kilnus. Padėk man niekada neabejoti Tavo meile ir su 
pasitikėjimu kreiptis į Tave, prašant kasdienių malonių bei 
visa, ko reikia, kad gyvenčiau kaip Tavo mylimas vaikas 
ir Jėzaus Kristaus, Tavo Sūnaus bei mūsų Išganytojo, 
mokinys. (Bernardinai.lt) 
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Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad 
ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įmetama į aukų dėžutę sekmadieniais 
ar aukojamą internetu!  
Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Vasaros metu, kai 
daugelis misijos narių išvykę atostogų, kiekviena auka 
yra labai reikalinga ir svarbi! 
Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  

 Dievo svetingumas yra kvietimas. Ar galime priimti 
kitus ne tokius, kokiais norime, kad jie būtų, bet tokius, 
kokie jie yra? Ar galime leistis, kad jie mus priimtų 
savais, o ne mums priimtinais būdais? 
 Tapkime svetingais vyrais ir moterimis, skirkime laiko 
išklausyti kitus, pakvieskime juos kartu pavalgyti, 
prieikime prie vargstančio, ištarkime švelnius žodžius 
tiems, kuriuos sutinkame… 
 Didelių išbandymų, kuriuos kelia migracija, akivaiz-
doje ieškokime būdų, kuriais svetingumas gali tapti 
galimybe ne tik tiems, kurie yra priimami, bet ir tiems, 
kurie priima. Asmeniniai susitikimai yra nepakeičiami – 
galime klausytis, pavyzdžiui, migranto ar pabėgėlio 
istorijų. Susitikimas su atvykusiais iš kitur padės mums 
geriau suprasti savo šaknis ir pagilinti tapatybę. 
 Turime rūpintis Žeme. Ši nuostabi planeta yra mūsų 
visų namai. Išlaikykime ją svetingą ateities kartoms. 
Svarbu peržvelgti savo gyvenimo būdą ir padaryti viską, 
kad sustabdytume beprasmį resursų švaistymą, kovotume 
su įvairiomis taršos formomis ir stabdytume biologinės 
įvairovės nykimą. Kai būsime vienybėje su kūrinija, 
atrasime iš to kylantį džiaugsmą. 
 „Iš tiesų sakau jums, kiek kartų tai padarėte vienam iš 
šitų mažiausiųjų mano brolių, man padarėte“ (Mt 25, 40). 
 „Reikia ateiti į pagalbą silpniesiems ir atminti 
Viešpaties Jėzaus pasakytus žodžius: ʽPalaimingiau duoti 
negu imti’“ (Apd 20, 35). 
 Ar kada esu patyręs, kad duodamas jaučiuosi 
laimingas? Ar suprantu, kad ir pats turiu kažką gauti iš 
kitų? (Pagal bernardinai.lt) 

Ar galime priimti kitus ne tokius, kokiais 
norime, kad jie būtų, bet tokius, kokie jie 
yra? Tapkime svetingais vyrais ir moterimis, 
skirkime laiko išklausyti kitus, pakvieskime 
juos kartu pavalgyti, prieikime prie vargs-
tančio, ištarkime švelnius žodžius tiems, 
kuriuos sutinkame… 

Gyvenkime dosniu 

svetingumu 
DIEVO PALAIMOS MŪSŲ MISIJOS 
SAVANORIAMS IR GERADARIAMS 

 

Vasarą, kai mūsų seselės vienuolės išvyksta 
atostogų ir į savo vienuolyną, misijai ypatingai 
reikalinga savanorių pagalba. Esame be galo 
dėkingi mūsų angelams geradariams: poniai 
Laimai Trinkūnienei, talkinančiai su sekmadie-
nio rytinėmis pamaldomis, šiokiadieniais, su 
sakramentais ir aukų skaičiavimu. Dėkojame p. 
Juozui Pupiui už pagalbą per sekmadienių 
vakarines Mišias. Tariame labai ačiū mūsų 
ištikimoms aukų skaičiuotojoms p. Daivai 
Kisielienei, p. Genutei Juodikienei, p. Rūtai 
Ozers ir p. Irenai Vilimienei (ir už vadovavimą 
kavos komitetui bei bažnyčios gražinimą). Už 
visokeriopą pagalbą nuoširdžiai dėkojame p. 
Ramintai Marchertienei, p. Ritai Venclovienei, 
p. Irenai ir visiems, kurių vardai nėra paminėti. 
Esame labai dėkingi p. Rimui ir Pranutei 
Domanskiams už pagalbą su automobiliu! 
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Misijos žinutės 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų priežasčių 
negalite dalyvauti šv. Mišiose ir 
priimti Švč. Sakramento, prašome 
kreiptis į misijos raštinę dėl 
Komunijos atnešimo į namus tel. 
(630) 257-5613. 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
 

Sekanti adoracijos 
valandėlė – trečiadienį, 
rugsėjo 7 d., 6:30 val. v.  

Visi maloniai  
kviečiami dalyvauti! 

AČIŪ, KAD AUKOJATE INTERNETU 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

Šeštadienį šv. Mišios anglų ir lietuvių  
kalba, visi kviečiami dalyvauti! 

 

Ateinantį šeštadienį, liepos 30 d., 4:30 val. po 
pietų mūsų misijoje bus aukojamos bilingual 
šv. Mišios. Visuomet gražiai gieda „Celestial 
Voices“ choras. Šv. Mišias aukos misijos 
svečiai - kun. pranciškonas tėvas Art Anderson 
ir kun. prof. Kęstutis Ralys. Tai - sekmadienio 
vigilijos Mišios, dalyvaujant jose atliekama 
sekmadienio Mišių pareiga. Labai laukiame 
Jūsų visų! 

Raskime draugystę Bažnyčioje 
 

 Kad galėtume dalytis savo tikėjimu Dievu, mums 
reikia vietų, kur rastume ne tik kelis draugus, kuriuos 
pažįstame, bet ir plačią draugystę, kuri galėtų priimti ir 
kitokius nei mes. Parapijos ir bendruomenės suvienija 
skirtingų kartų, įvairių socialinių ir kultūrinių sluoksnių 
atstovus. Ten glūdi draugystės lobis, kuris kartais yra labai 
paslėptas ir kuris gali būti labai naudingas. Jei tik 
kiekvieno miesto ar kaimo Bažnyčia būtų kaip svetinga 
šeima, kur galėtume būti savimi, su savo abejonėmis ir 
klausimais, be baimės, kad būsime pasmerkti… 
 Bažnyčia atsiranda ten, kur pajuntame Šventosios 
Dvasios dvelksmą, kur spinduliuoja Kristaus draugystė. 
Kai kuriose pietų šalyse veikia vietos žmonių inicijuotos 
krikščioniškos bendruomenės, kurios įsipareigoja rūpintis 
kitais žmonėmis savo kaimynystėje. Turime iš jų mokytis. 
 Gerai, kai mažos grupelės nuolat susitinka kartu 
melstis ir pasidalyti mintimis, bet taip pat remkime 
didesnės krikščionių bendruomenės gyvenimą. Ar mūsų 
grupelė gali pastebėti tuos, kurie atvyksta į sekmadienio 
pamaldas, bet niekas jų nepažįsta? 
 Kristus nori suburti į vieną bendrystę visus, kurie Jį 
myli ir seka Juo, nesvarbu, kokį tikėjimą išpažįsta. Nejau-
gi negalime dažniau pakviesti kartu su mumis melstis 
tuos, kurie savo tikėjimą išreiškia kitaip negu mes? 
 Pamatęs stovinčius motiną ir mylimąjį mokinį, Jėzus 
tarė motinai: „Moterie, štai tavo sūnus!“ Paskui tarė mo-
kiniui: „Štai tavo motina!“ Ir nuo tos valandos mokinys 
pasiėmė ją pas save (Jn 19, 25–27). Prie kryžiaus gimė 
nauja šeima pagal Jėzaus norą. Kaip šiandien galime 
gyventi kaip seserys ir broliai? (Pagal magnificat.lt) 
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Pirmasis skaitinys – Viešpatie, nesupyk, kad kreipiuosi.  
         (Pr 18, 20-32) 
Atliepiamoji psalmė – Tą dieną, kada aš šaukiausi, Viešpatie, 
         mane tu girdėjai. (Ps 138) 

Antrasis skaitinys – Jis atgaivino jus kartu su Kristumi, dova-
               nodamas visus nusikaltimus. (Kol 2, 12-14) 
Evangelija – Prašykite, ir jums bus duota. (Lk 11, 1-13) 
 
 

Mišiolėliuose: 264 psl. – Mišių maldos;  
    905 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ 
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

Liepos 24 d. - XVII EILINIS  
SEKMADIENIS 

9 v.r. - Aušra Norušytė 
11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 

6:00 v.v. - Gintaras Kilikevičius 
 

 

Liepos 31 d. - XVIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Vida Brazaitytė 

11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Svajonė Kerelytė  
6:00 v.v. - Juozas Pupius  

Atliepiamoji psalmė – Tą dieną, kada aš šaukiausi, Viešpatie, mane tu girdėjai.  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių 

religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu 
ugdymu. Lietuvių kalba 

skelbia Kristaus 
Evangeliją, puoselėja lietuviškas religines 

tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai 
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  

 

Šventos Mišios po atviru dangumi, 
galimybė susipažinti su lietuviškomis 
organizacijomis ir verslais, vaikams ir 
suaugusiems – galimybė prisirašyti į 
būrelius ir įvairias veiklas, muzika, 
vaišės ir džiaugsmas būti kartu! Or-
ganizacijas kviečiame užsakyti stalą 
ir registruotis diana@lcenter.org 

 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

 
 
 

KVIEČIAME MERGAITES IR BERNIUKUS 
PATARNAUTI ŠV. MIŠIŲ METU! KREIPKITĖS Į 
RAŠTINĘ 630-257-5613 AR Į ZAKRISTIJĄ. 
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Antradienis, liepos 26 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos Juozui 
Norvaišui ir visai jo šeimai 
 
Trečiadienis,liepos 27 d. 
8 v.r. -už Vaidutį ir Jorūnę Jonikus 
 
Ketvirtadienis, liepos 28 d. 
8 v.r. -už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
 
Penktadienis, liepos 29 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Šeštadienis, liepos 30 d. 
8 v.r. -už Vasilijų Ziabkiną (20 m.) 
(V. Valentinavičienė) 
 
4:30 v.p.p. -už Aldoną Grinius (1 m.) 
 
Sekmadienis, liepos 31 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Evaldą Veleckį (Teresė Kucys 
bequest) 
-už Petrą Jadviršį 
-už Alfredą Mikučauską (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Aldoną Prapuolenytę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Ingrid Katauskas (Simonaičiai) 
-už Vandą Rudienę (8 m.) (dukra) 
-už Rudžių giminės gyvus ir mirusius  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Stanislovą Vilutį (7 mėn.) 
(šeima) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 1 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 2 d. 
8 v.r. -už Irena Smalstys 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 3 d. 
8 v.r. -už Vaclovą ir Vandą Mažeikas  
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 4 d. 
8 v.r. -už Jonikų šeimos mirusius  
 
Penktadienis, rugpjūčio 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 6 d. 
8 v.r. -už Agotą ir Feliksą Valaičius (šeima) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

Sekmadienis, rugpjūčio 7 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Bronių Acalinas 
-už Armonavičių šeimos mirusius 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Poskočimų šeimos mirusius 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Konstanciją Montvilienę 
-už Aušrinę Karaitis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Bill ir Julia Jamen 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.r. -už tėvelį Joną (20 m.) ir mamą 
Eleną (15 m.) 
 
Pirmadienis, rugpjūčio 8 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, rugpjūčio 9 d. 
8 v.r. -už Jonikų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, rugpjūčio 10 d. 
8 v.r. -už Birutę Vindašienę 
 
Ketvirtadienis, rugpjūčio 11 d. 
8 v.r.-už Francišką Ščerbą 
 
Penktadienis, rugpjūčio 12 d. 
8 v.r. -už prel. Igną Urboną 
 
Šeštadienis, rugpjūčio 13 d. 
8 v.r. ŽODŽIO LITURGIJA IR 
EUCHARISTIJA 
 
Sekmadienis, rugpjūčio 14 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Adolfą Masilionį 
-už Apoloniją ir Juozą Garlauskus 
-už Elzbietą Mašalaitę 
-už Kazimierą ir Mariją Ambrozaičius 
-už Sigitą Bružys 
-už Aleksą Juzumą 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Stasę ir Vladą Vaišvilas 
-už Jurgį Anysą (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Alfredą Mikučauską (Ramanauskai) 
-už Aurį Jarašūną (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Konstanciją Montvilienę 
-už Charles ir Sophie Pansirna 
 
 
 

Sekmadienis, liepos 24 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Algimantą Siliūną 
-už Konstanciją Petreikienę 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Giedrių Kabišaitį (žuvusį prieš 25 m.) 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (5 mėn.)  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Loretą Knapczyk (Zita Deveikienė) 
-už Moniką Kabliauskienę (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Alfredo Mikučauską (A. Gecevič) 
-už Palionių ir Jankauskų giminės 
mirusius 
-už Aldoną Prapuolenytę (Dalia Tallat-
Kelpša) 
-už Konstanciją Montvilienę 
-už monsinjorą, dr. Jurgį Šarauską  
(Petras ir Daiva Kisieliai) 
-už Ingrid Katauskas (Simonaičiai) 
-už gyvus ir mirusius Liaučių šeimos 
narius 
-už Bronislovą Murą (sūnus su šeima) 
-už Adelę Eleonorą Bačinskienę  
-už Akvilę ir Juozą Zabulionius 
-už Joną Žukauską 
-už Joną ir Eleanorą Bareikas 
-už Aldoną Prapuolenytę 
-už kun. Viktorą Rimšelį 
-už Kazį Jonauską (žmona) 
-už Daną Kizlaitytę (1 mėn.) (mama) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Irenai ir Juozui Polikaičiams 
-sveikatos ir Dievo palaimos Astai, 
Raimundui ir Laurynui 
-padėka už sveikatą 
-Dievo palaimos ir sveikatos anūkei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Daliai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Margaritai, 
Vytautui ir Martynui 
-sveikatos ir Dievo palaimos Perparim 
Seidini 
-prašant Dievo palaimos Nerijaus šeimai, 
jo draugo šeimai ir Ignui 
-Dievo palaimos Aidai 
 
11 v.r.  -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Esą-Mariją Pabedinskaitę 
Fisher 
 
Pirmadienis, liepos 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

liepos 30 d. ir rugpjūčio 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂
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